
HP-47:n pelipassi ja vakuutus kaudelle 2012

             NÄISTÄ OSISTA MUODOSTUU LISENSSIMAKSUJEN

             KOKONAIS LISENSSIMAKSU      VAIHTOEHDOT

Seuran Seuran

Liiton Liiton osuus: osuus: Sisältää Omalla

Syntymä- peli- kortteli- sarja- turnaus- vakuu- vakuu-

vuosi passi passi vakuutus toiminta toiminta tuksen tuksella

-92 tai ennen 45,- 90,- ? pelipassi

 -93 - 96 40,- 105,- ? pelipassi

 -97 - 00 40,- 40,- ? pelipassi

 -01 piirisarja 25,- 3,- ? pelipassi

 -01 tai myöh. 25,- 3,- ? korttelipassi

PALLOLIITTO on muuttanut alkaneen vuoden alusta pelipassi- ja vakuutus-

kauden kalenterivuoden mittaiseksi, alkaen siis 01.01.2012.

Aikaisemmin pelipassi- ja vakuutuskausi  01.04. ja päättyi seuraavana vuonna 30.03.

Seuran johtokunta on päättänyt, että seuran pelaajakohtainen lisenssimaksu

peritään kahdessa erässä siten, että pelipassi- ja vakuutusosuus peritään heti,

jolloin saadaan vakuutukset voimaan myös harjoituskaudella, ja seuran osuus 

toiminnan rahoittamiseksi peritään kilpailukauden 01.05. alkaessa.

(seuran osuuden suurutta ei vielä ole päätetty)

Taulukosta näkyy pelipassin ja vakuutuksen osuus ikäluokittain.

Mikäli pelaajalla on oma vakuutus ei vakuutuksen osuutta tietenkään tarvitse 

maksaa.

Kun suoritus tulee seuran tilille ( 100730-6101666 ) hoidetaan rekisteröinti 

seuran toimesta palloliittoon ja pelaajan kohdalle joukkueen kokoonpano-

luetteloon tulee merkintä, että homma on OK!

Kukin voi tietenkin maksun suorittaa itsekin NET:n kautta palloliittoon käyttäen 

ID tunnustaan, mutta silloin tapahtumasta pitää itse informoida toimistoa.

Uusien pelaajien osalta tiedoissa pitää ilmetä: Nimi, osoite, sotu ja sähköpostiosoite.

Edelliskaudella rekisteröidyiltä riittää nimi ja syntymäaika ja mahdollisesti

muutokset ( osoite ja s-posti )

HUOMIOITAVAA!

Ilman pelipassia pelaajalla ei ole edustusoikeutta. 

Koskee tällähetkellä naisten futsal-joukkueitta ja miesten Cup-otteluita.

Mahdollisiin lisenssejä koskeviin kysymyksiin vastaa:

Raimo Rasikannas 040-5572946 seuran taloudenhoitaja


